
 
 

肥後東ライオンズクラブ会員様 各位                      

2022 年 12 月吉日 

                                  肥後東ライオンズクラブ 

                                                         会長 前田 大貴   

                                   

「第 170 回定例会のご案内」 

 

『明けましておめでとうございます』 

新しい年を迎え 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

2023 年も With Corona で感染対策を充分に取り、皆様のご出席をお待ち申し上げます。また、今

年は、結成 10 周年を迎え、次期役員への大きな橋渡しの年となります。会員の皆さんと関係者の

方々の変わらぬご協力・ご支援を宜しくお願い致します。また、新年会も同時に開催いたしますの

で多くの会員の皆様のご出席を賜り、10 年目の節目のスタートを切りたいと思います。 

敬具    

 

 

◇日  時 令和 5 年 1 月 12 日（第二木曜日）   19:00～20:30    ＊クラブ新年会 

◇場  所 マリーゴールド  096-360-3331 

 

□会長挨拶  L.前田 大貴  

□幹事報告  L.小杉 康太  理事会報告  

 

  

 

 

  

 

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席 

 

 

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合 

 

出欠連絡 準備の都合上 1 月 8 日(日)までご返信を宜しくお願い致します。 

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.小杉 康太   FAX：096-300-3150 携帯 090-4774-7471 

E-mail higohigashilions@outlook.jp 

 

  


